



Faktura 23210153
DAŇOVÝ DOKLAD

AZUS Březová, s.r.o.

U Přádely 88
357 03 Svatava, CZ
IČ: 25226207 DIČ: CZ25226207
Obch.rejstřík - Kraj.soud Plzeň, odd. C, vl. 10506

Bank. účet: 19-4488300207/0100
VSym: 23210153 KSym: 0308
Komerční banka a.s.

IBAN:
Swift: KOMBCZPPXXX

Vystavil: Lucie Trčková
E-Mail: trckova@azus.cz
Tel.: +420 352 627 781

Odběratel

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3
12800 Praha 2

IČ : 71339698 DIČ:

Datum uskuteč. zdan. plnění: 19.8.2022 16:03

Dat. vystavení dokladu: 19.8.2022 16:03

Datum splatnosti: 29.8.2022

Způsob úhrady: Převod. příkazem

Zakázka: 20220942

Příjemce:

| P.č. | Kód | Název produktu | Množství | MJ | Cena/MJ | Rabat | Bez DPH | DPH |
|------|------|--|----------|----|---------|-------|----------|-----|
| 1. | ban | BANNER České Budějovice: PVC banner, 1,9x1m, 4/0, oka po 50 cm, Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 20 | ks | 210 | | 4 200,00 | 21% |
| 2. | ban | BANNER České Budějovice: PVC banner, 4x0,5m, 4/0, oka po 50 cm, Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 4 | ks | 400 | | 1 600,00 | 21% |
| 3. | ban | BANNER České Budějovice: PVC banner, 8x0,5m, 4/0, oka po 50 cm, Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 4 | ks | 800 | | 3 200,00 | 21% |
| 4. | ban | BANNER České Budějovice: PVC banner, 11x0,5m, 4/0, oka po 50 cm, Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 2 | ks | 1100 | | 2 200,00 | 21% |
| 5. | ban | BANNER České Budějovice: PVC banner, 1,41x2,91m, 4/0, oka po 50 cm, 2 druhy po 2 kusech Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 4 | ks | 820 | | 3 280,00 | 21% |
| 6. | post | POŠTOVNÉ České Budějovice Dod. list:23230189; Potvrzení:22000942; Obj.:4.8.2022; | 1 | ks | 600 | | 600,00 | 21% |

bez DPH: 15 080,00

Faktura 23210153

Rekapitulace DPH

| <i>Sazba</i> | <i>Základ DPH</i> | <i>DPH</i> | <i>Celkem</i> | <i>Režim plnění</i> | <i>Předmět plnění</i> |
|--------------|-------------------|------------|---------------|---------------------|-----------------------|
| 21% | 15 080,00 | 3 166,80 | 18 246,80 Kč | Běžné | |

Dodání zboží nebo poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku (§§ 13, 14, 18)

K úhradě: 18 246,80 Kč